
 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

 

S U R A T  K E P U T U S A N 
No. 03/SK/KODELN/III/2023 

 
 

Perihal           : Penetapan Anggota Tetap Asosiasi KODELN 
 

Menimbang : Hasil rapat pengurus pusat Asosiasi KODELN pada tanggal 
31 Maret 2023 tentang penetapan anggota Asosiasi KODELN 
Tahap 2 Hasil perpanjangan. 

Menimbang : Berdasarkan AD dan ART Asosiasi  

Menimbang : Kebutuhan anggota tetap Asosiasi KODELN  

 

 

MEMUTUSKAN 
 

1. Menetapkan Saudara terlampir sebagai anggota tetap Asosiasi KODELN.  

Kepada Saudara diberikan Nomor Anggota terlampir. 

2. Surat keputusan ini berlaku sejak 01 April 2023 sampai 31 Maret 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ditetapkan di  Yogyakarta, 31 Maret  2023 
CeL KODELN 

 
 

 
 

Dr. Ari Setiawan, S.Sos.I.,M.Pd 

Ketua Pusat 

 
 
 
 
 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com
uhamka Martriwati
Highlight



 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 
 
Lampiran :  

DAFTAR ANGGOTA TETAP DAN ID RESMI MEMBER AKTIF TAHAP 2  

No  Nama  

No ID 
MEMBER 
CEL Afiliasi 

1 AGUST DWI DJAJANTI A22cel20598 Akademi Farmasi Yamasi Makassar 

2 AHMAD SURIANSYAH A22cel10484 Universitas Lambung Mangkurat 

3 AI SUMIRAH SETIAWATI A22cel20600 Universitas Negeri Semarang 

4 

AKHMAD RIANDY 
AGUSTA A21cel20069 Universitas Lambung Mangkurat 

5 ALFRID SENTOSA A22cel20601 Universitas PGRI Palangka Raya 

6 ANNISA ARIFKA SARI A22cel20607 STIE Perbankan Indonesia 

7 APRILINA A22cel20608 Poltekkes Kemenkes Palembang 

8 APRIZA FITRIANI A22cel20609 Universitas Muhammadiyah Bengkulu 

9 ARI NUSWANTORO A22cell20610 , Poltekkes Kemenkes Pontianak 

10 ARIYANI MULJO A22cel20611 IAIN Langsa 

11 ARIZAL HAMIZAR A22cel20612 IAIN AMBON 

12 BESTFY ANITASARI  21Cel 20089 
Institut Kesehatan dan Bisnis Kurnia Jaya 
Persada 

13 BURHAYANI A22cel20620 UHAMKA 

14 DEDE RODIN A22cel20624 UIN Walisongo 

15 DEDE RODIN A22cel20624 UIN Walisongo 

16 DIANA ASTRIA GULTOM  A21cel20104 Universitas Pelita Harapan  

17 

DIANA HARTATY 
ANGRAINI A22cel20626 Poltekkes Jakarta 3 

18 DINI DESWARNI  A21cel20111 STAI Hubbulwathan Duri Riau  

19 EKA SISKAWATI A22cel20629 Politeknik Negeri Padang 

20 ENDAH IMAWATI A22cel20632 IKIP Widya Darma  

21 

ENDANG SAPTA HARI 
SOSIAWATI A22cel20634 UNIVERSITAS ISLAM KADIRI (UNISKA-Kediri) 

22 ENITA DEWI A22cel10565 Universitas Muhammadiyah Surakarta 

23 ENITA DEWI A22cel20635 Universitas Muhammadiyah Surakarta 

24 ENKIN ASRAWIJAYA A22cel20636 Badan Riset dan Inovasi Nasional 

25 EVI SUSILAWATI A21cel20119 Universitas Islam Sumatera Utara 

26 FADILAH UMAR A22Cel20639 Fakultas Keolahragaan (FKOR)-UNS 

27 

FAIZAH BETTY 
RAHAYUNINGSIH A20cel10007 Universitas Muhammadiyah Surakarta 

28 FAIZATUL UMMAH A22cel10511 Universitas Muhammadiyah Lamongan 

29 FARIDA HANUN A22cel20640 Badan Riset dan Inovasi Nasional (BRIN) 

30 FIRDAU YUNI DHARTA A22cel20643 Universitas Singaperbangsa Karawang 

31 HARIFUDDIN A21cel10009 Universitas Bosowa 

32 HERNI SETYAWATI A22cel20649 Universitas Anwar Medika 

33 I PUTU WISNA ARIAWAN A22cel20652 Universitas Pendidikan Ganesha 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com
uhamka Martriwati
Highlight



 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

34 IIN ARIANTI A22cel20653 Politeknik Negeri Pontianak 

35 IRMA HY SIREGAR A21cel20144 Poltekkes Kemenkes Semarang 

36 JIARTI KUSBANDIYAH A22cel20656 STIKES Widyagama Husada Malang 

37 KOSILAH A21cel20156 Universitas Muhammadiyah Buton 

38 LA INO A22cel20660 Universitas Halu Oleo 

39 LARISA YOHANNA  A22cel20661   Universitas Indraprasta PGRI  

40 LILLA PUJI LESTARI  A21Cel20159 Universitas Ma'arif Hasyim Latif Sidoarjo  

41 LINDANUR SIPATU A22cel20664  Poltekkes Kemenkes Palu  

42 LIZA EFRIYANTI A22cel10531 UIN Sjech M. Djamil Djambek Bukittinggi 

43 LOSINA AKARESTI A22cel10532 Universitas Mahakarya Asia 

44 LUSI ANDRIYANI A22cel20665 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

45 MARIO A22cel20670 Universitas Negeri Makassar 

46 MARTRIWATI  A22cel20671 UHAMKA 

47 MASRIATUS SHOLIKHAH A22cel20723 STKIP PGRI Jombang 

48 MILATUN KHANIFAH A22cel10537 
Universitas Muhammadiyah Pekajangan 
Pekalongan 

49 MUHAMMAD AFIF A22cel20674 STIE Perbankan Indonesia 

50 MUYASAROH  A22cel10600 IAI Al-Qur'an Al-Ittifaqiah Indralaya  

51 

NATARIA WAHYUNING 
SUBAYANI A22cel20675 Universitas Muhamamdiyah Gresik 

52 NOORHAPIZAH A21cel20191 Universitas Lambung Mangkurat 

53 NUR HADIJAH YUNIANTI  A21Cel20193  Universitas Bosowa Makassar  

54 NURIS KUSHAYATI A22cel20678 Akper Dian Husada Mojokerto 

55 

NURUL AINI SURIA 
SAPUTRI A22cel20679 POLTEKKES KEMENKES TANJUNGPINANG 

56 ONNY SETYAWATI A22cel10550 Universitas Brawijaya 

57 PRASANTI ADRIANI A22cel20682 UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA 

58 RACHMADI USMAN A22cel20685 Fakultas Hukum Universitas Lambung Mangkurat 

59 RESY NIRAWATI A22cel20688 STKIP SINGKAWANG 

60 RIA CERIANA, M.SI A22cel20689 Akademi Farmasi YPPM Mandiri 

61 RINI NUR HASANAH A20cel10019 Universitas Brawijaya 

62 ROSNINA A22cel20691 Universitas Malikussaleh 

63 SEPTI FITRI MEILANA A22cel20694 Uhamka 

64 SEREPINA TIUR MAIDA A22cel20695 Universitas Mpu Tantular 

65 SITI AISYAH HANIM A22cel10560 Universitas Malikussaleh 

66 SIYONO A22cel20699 UIN SALATIGA  

67 SRI BUDYARTATI A22cel20701 UNIPMA 

68 SRI BUDYARTATI A22cel20701 UNIPMA 

69 THERESIA PUSPITAWATI A22cel20703 Universitas Respati Yogyakarta 

70 

TIRSA NEYATRI 
BANDRANG A22cel20704 Politeknik Seruyan  

71 TRI ASTUTI SUGIYATMI A21cel20248 Universitas Borneo Tarakan 

72 TRI SULISTYANI A22cel20706 Universitas Pamulang 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com
uhamka Martriwati
Highlight

uhamka Martriwati
Highlight



 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

73 USLAN A21cel20252 Prodi PGSD Universitas Muhammadiyah Kupang  

74 VERA SELVIANA ADOE A22cel20708 STIKOM ARTHA BUANA KUPANG 

75 VERA SELVIANA ADOE A22cel20708 STIKOM ARTHA BUANA KUPANG 

76 WETRI FEBRINA  A22cel20710 Sekolah Tinggi Teknologi Dumai  

77 WIDYA LESTARI A21cel20253 STIKes MERCUBAKTIJAYA Padang 

78 WURI KOMALASARI A22cel20713 STIKes Ranah Minang 

79 YUDIA AZMI A22cel20714 
Institut Teknologi Perkebunan Pelalawan 
Indonesia 

80 ZURRAHMI WIRDA A22cel20722 Universitas Malikussaleh 

                                                                     Hormat kami 

Ketua Pusat KODELN (CeL) 

 
Dr. Ari Setiawan S.Sos.I, M.Pd 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com



